Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   10.092012                                                                                                                            № 269
г. Кореновск

      Об установлении Порядка определения цены
при продаже земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности муниципального
образования Кореновский район, занятых

зданиями, строениями, сооружениями

       В соответствии с подпунктом 3 пункта 1.1 статьи 36 Земельного кодекса
Российской  Федерации,  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  «О
приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 10
Закона  Краснодарского  края от  05 ноября  2002 года № 532-КЗ «Об основах
регулирования  земельных  отношений  в  Краснодарском  крае»,  в  целях
обеспечения  реализации  прав  собственников  зданий,  строений,  сооружений,
расположенных  на  земельных  участках,  находящихся  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район  при
приобретении  в  собственность  таких  земельных  участков,  Совет
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:
 1.  Установить  порядок  определения  цены  при  продаже  земельных
участков  в  границах  муниципального  образования  Кореновский  район,
находящихся  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Кореновский  район,  собственникам  зданий,  строений,  сооружений,
расположенных на этих земельных участках в населенных пунктах, а также за
пределами  границ  населенных  пунктов   -  в  десятикратном  размере  ставки
земельного налога за единицу площади земельного участка.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, земельным вопросам и
потребительского рынка (Войненков).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН